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W miesiącu grudzień  dla uczestników Klubu Senior+ z Nowej Wsi  prowadzone były następujące zajęcia : 

-  edukacyjne z  języka angielskiego,  na których  seniorzy  z lektorem Panią Karoliną Wiatrowską- Kubicką spotkali się 3 razy 

w ciągu miesiąca . Nauka języka angielskiego to nie tylko pisanie, mówienie oraz czytanie. To także uczenie się słówek oraz 

zwrotów, dzięki którym zdecydowanie poprawia się pamięć, koncentracja oraz myślenie. 

 

-zajęcia manualne na  których seniorzy pod czujnym okiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 

przygotowali kartki świąteczne metodą Quiiling oraz  ozdabiali medaliony świąteczne, które przekazane  w formie 

wolontariatu wsparły cele charytatywne m.in. Kiermasz Bożonarodzeniowy. Z części ozdób wykonanych podczas zajęć 

manualnych grupa seniorów wspólnie ozdobiła choinkę w Klubie Senior+ w Nowej Wsi,  nadając w pomieszczeniu nastrój i 

klimat zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.   
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- kulinarne  zajęcia podczas których uczestnicy  u boku Szefa Kuchni Marcina Łuzińskiego klubowicze przygotowali potrawy 

wigilijne miedzy innymi takie jak:  Łosoś ze szpinakiem w cieście francuskim, limanda zapiekana w ziemniakach z sosem 

koperkowym , miruna w cieście z sosem pietruszkowym oraz tradycyjne krokiety, pierogi itp.  

Podczas kolacji wigilijnej seniorów swą obecnością zaszczycili goście zaproszeni, których przywitał oraz życzenia świąteczne 

złożył  Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński  oraz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie Ewelina 

Tuchalska. Wśród gości zaproszonych byli również radni, sołtysi , prezes Uniwersytetu II Wieku w Iławie i proboszcz Parafii 

Chrystusa Króla Wszechświata w Iławie. 
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Podczas spotkania nie zabrakło rodzinnej i świątecznej atmosfery, pysznego poczęstunku i wielu serdecznych życzeń  

podczas dzielenia się opłatkiem. Piękne kolędowanie w wykonaniu seniorów uświetniło tak ważne wydarzenie w Klubie 

Senior+ w Nowej Wsi.  

 


